
 
 

Uchwała nr 16/II/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 99/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 września 2016 r. oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu 

Funduszu Stypendialnego Ad Polonos 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 14 w związku z § 134 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 99/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 września 2016 roku w sprawie utworzenia Funduszu Stypendialnego Ad Polonos 

oraz przyjęcia Regulaminu Funduszu Stypendialnego Ad Polonos wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 6 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2) zaświadczenie o średniej ważonej ocen wystawione przez sekretariat właściwej 

jednostki;”; 

 

2) w § 7 w ust. 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 
 

„b) w przypadku, gdy na ostatniej pozycji na liście rankingowej uprawniającej 

do otrzymania stypendium znajdą się osoby z identyczną średnią ważoną ocen, 

stypendium otrzyma osoba, która uzyska najwyższą liczbę punktów 

za udokumentowaną aktywność naukową, a w szczególności czynny udział 

w konferencjach naukowych (referat, sesja posterowa), publikacje lub udział 

w projektach badawczo-rozwojowych. Aktywność naukowa punktowana będzie 

według skali, o której mowa w pkt 2. Jeżeli powyższe postępowanie nie doprowadzi do 

rozstrzygnięcia Rada może przyznać punkty za udokumentowaną aktywność 

w organizacji studenckiej. Rada wezwie studentów, co do których zaistniała 

ta okoliczność, do przedłożenia stosownej dokumentacji.”. 

§ 2 

Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Funduszu Stypendialnego Ad Polonos w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


